
 
ORIGINALE / COPIA

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
(Prov. di Palermo)

DETERMINAZIONE N.    483    del   27/07/2017 del REGISTRO GENERALE

AREA I^: AMMINISTRATIVA CULTURALE  
SERVIZI DEMOGRAFICA- SERVIZI CIMITERIALI E ATTIVITÀ PRODUTTIVE 

N.  42    del  26/07/2017       Registro del Servizio 

OGGGETTO:Impegno di spesa   di  €  2.683,57 quale somma 
da corrispondere alla SIAE  per i diritti d'autore 
relativi  agli spettacoli  musicali  da realizzare in 
occasione della manifestazione “Estate 2017”.

IL RESPONSABILE DELL’AREA CULTURALE 
SERVIZI DEMOGRAFICA- SERVIZI CIMITERIALI E ATTIVITÀ PRODUTTIVE 

Vista la proposta di determinazione sopra riportata;

RITENUTO giusto procedere all'impegno dell’importo dovuto;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il Regolamento Contabile dell'Ente;
VISTO l'art 163 comma 2 del Dlgs 267/200;
VISTO 183 del T. U. in materia di ordinamento degli Enti Locali;
VISTO l’O. R. EE. LL. vigente in Sicilia;

D E T E R M I N A

Prenotare l'impegno della somma di € 2.683,57 sul capitolo 1515/13 sul bilancio di 
previsione c.e. in corso di formazione  ;  IMP N 317/2017

DARE ATTO che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell'apposizione 
del visto di regolarità contabile , attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, 
comma 5- D.Lvo n.267/2000. 

Polizzi Generosa,   26/07/2017            


